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INFORME DEL COMITE DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS DEL SECTOR PRIVADO PARA
PARTICIPAR EN LA REUNION DE ELECCION DE SUS REPRESENTANTES ANTE EL CONSEJO
DIRECTIVO DE LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA, CAM, PARA EL
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE ENERO DE 2020 HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

COMITE DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS:

EDISNEY SILVA ARGOTE Jefe Oficina de Planeacién
CARLOS ANDRES GONZALEZ TORRES Subdirector de Regulacion y Calidad Ambiental
ALBERTO VARGAS ARIAS Secretario General

Con el acompaiiamiento de:

JHON FISHER MUNOZ CAMACHO Procurador 11 Judicial II, Ambiental y Agrario para el
departamento del Huila

Los resultados de la verificacion de la documentacién presentada por el sector privado para poder participar en
la eleccién son los siguientes:

Rad. NOMBRE CUMPLE OBSERVACIONES

Entidad sin animo de lucro que
, tiene como objeto principal la
ASOCIACION MUIJERES EMPRENDEDORAS DEL NO CUMPLE proteccién del medio ambiente.
RIO LAS CEIBAS Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM.

Entidad sin animo de lucro que
. tiene como objeto principal la
ASOCIACION MUJERES PRODUCTIVAS RIO LAS NO CUMPLE proteccion del medio ambiente.
CEIBAS Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM.

Entidad sin animo de lucro inscrita
en la Camara de Comercio de Neiva
el 28 de noviembre de 2017.
Considerando que la fecha maxima
3 |ASOCIACION DE MUJERES GERMINANDO Y|\ o oo o gf psresfj':ac:l%’:ligfngfg””;i"tfofl‘ge

RESCATANDO LA PAZ, ASOMUJERES LA PAZ, materialmente no puede cumplir
con su requisito de realizacion de
actividades durante los dos Gltimos
afios. Solo soporta actividades del

afio 2018
4 | CONTRUCSUELQS - SUMINISTROS LTDA. SI CUMPLE
5 | OSCAR GUILLERMO PEREZ CASTRO SI CUMPLE
6 | PREFABRICADOS HUILA LTDA SI CUMPLE
7 'Il_EINI\F‘li_Ii_\SRPAgZU;I\SS'[ICAS DEL PAEZ SAS SI CUMPLE
8 | SYSTEMS AND COMUNICATIONS S.A.S. SI CUMPLE
9 | SURTI ELECTRICOS LTDA. SI CUMPLE

Persona natural, con fecha de
matricula del 27 de noviembre de
10 | MARIO ANDRES PASTRANA TRUJILLO NO CUMPLE | 2017. Considerando que la fecha
maxima de presentacion de
documentos fue el 6 de noviembre
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de 2019, materialmente no puede
cumplir con su requisito de
realizacion de actividades durante
los dos (ltimos afios.

11 | MARTA POLO CASTILLO SI CUMPLE
12 | CONSTRUCCIONES, EQUIPOS Y SERVICIOS SAS | SI CUMPLE
13 | AGUA PRIMAVERAL LTDA. SI CUMPLE
14 | LEIDY MARCELA CLAROS CERQUERA SI CUMPLE
15 |O8&M INGENIERIA CIA LTDA. SI CUMPLE
16 | MILLER PASTRANA SI CUMPLE
17 |JUAN PABLO ROMERO MENDEZ SI CUMPLE
18 | CORTES & CIA. SEN C. SI CUMPLE
19 |[SIEN LTDA. SI CUMPLE
20 | MARYI LORENA SOLORZANO DiAz SI CUMPLE
21 | SERGIO ANDRES PERDOMO MURCIA SI CUMPLE
22 | WALLIER CORTES SIERRA SI CUMPLE
23 | ANA RUTH GORDO DE OVIEDO SI CUMPLE
24 |JAVIER SLEYNER PARDO BARRERO SI CUMPLE
25 | DIEGO FELIPE CALDERON LOZANO SI CUMPLE
2% 85%@ Sz\ | MINERIAS INTEGRADAS S.A. - SI CUMPLE
27 | MARCO ANTONIO CHARRY BONILLA SI CUMPLE
e T e e E T
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30 |JOHN FREDY GONZALEZ ORTIZ SI CUMPLE
31 | MIRIAM ROMERO POLANCO SI1 CUMPLE
32 | DAGOBERTO DUSSAN DUSSAN SI CUMPLE
33 |NOHORA INES VARGAS SUAZA SI CUMPLE
34 | JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ SI CUMPLE
35 | INGENIEROS ASOCIADOS SAS SI CUMPLE
36 | GOOL CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S.A.S | SI CUMPLE
INSTITUTO DE EDUCACION PARA EL TRABAJO Y
37 |DESARROLLO HUMANO PREVENTION WORLD | SI CUMPLE
QHSE S.A.S
38 | SOLUCIONES INTELIGENTES E.C.S.A.S SI CUMPLE
39 |GESTION Y DESARROLLO DE NEGOCIOS LTDA. | SI CUMPLE
40 | BIOVERDE CONSULTORES S.A.S. SI CUMPLE
41 |WORK MEDICINE INTERNATIONAL S.A.S SI CUMPLE
42 | MILENA BONILLA HORTA SI CUMPLE
43 | EUDER PRADA SCARPETTA SI CUMPLE
44 E%ﬁ?g?ﬁ?g\ég I;flqlJlIJ_ITéﬁCTIVA AGRO MINERA DEL| o o
45 | GLORIA ESPERANZA RAMIREZ FERNANDEZ SI CUMPLE
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GRUPO ASOCIATIVO SUENOS DE CAFE
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NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante  legal del grupo
asociativo de inscribirse y participar
en el proceso de eleccion. No
presenta informe de actividades. De
los soportes presentados no se
pueden tener en cuenta contrato
de fabricacidn del afio 2004, acta
de inicio de convenio del ano 2016,
proyecto de construccidn de
tarabitas del afio 2015, convenio de
cooperacién del afio 2016, por ser
anteriores al 6 de noviembre de
2017

47

FUNDACION VISION SALUD

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de la Fundacion
de inscribirse y participar en el
proceso de eleccion. Se anuncia sin
firma, que la inscripcion la hace LUZ
DIVIA SANCHEZ VALBUENA, quien
aparece como miembro del Comité
Ejecutivo, pero no tiene la calidad
de representante legal.

48

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO
VEREDA EL ASTILLERO DEL MUNICIPIO DE EL

AGRADO DEPARTAMENTO DEL HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de la junta
administradora de inscribirse vy
participar en el proceso de eleccion.
Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (promover la
defensa vy proteccion de los
recursos agua y las cuencas
hidrograficas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de Ila
CAM. No presenta informe de
actividades, Adjunta estatutos, acta
de asamblea extraordinaria del afio
2014, RUT, y oficio del 1 de marzo
de 2017, solicitando a Aguas del
Huila copia del disefio del
Acueducto. Fechas anteriores al 6
de noviembre de 2017

49

COOPERATIVA ~ NACIONAL
AHORRO Y CREDITO COONFIE

EDUCATIVA DE

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de la
Cooperativa de  inscribirse vy
participar en el proceso de eleccion.

50

FEDERACION COLOMBIANA DE ACUICULTORES -

FEDEACUA

SI CUMPLE

Postula como candidato principal a
EUGENIO SILVA RUIZ y como
miembro suplente a OSCAR FABIAN
BOTERO CRUZ.

51

INGENIERIA ARQUITECTURA Y TOPOGRAFIA

BARACALDO S.A.S.

SI CUMPLE

52

INDUSTRIAS QUIMICAS ASPROQUIN LTDA

SI CUMPLE
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53 | INVERSIONES DiAZ CONSTRUCTORES S.A.S. SI CUMPLE
54 | LADRILLFRA ANDINA S.A. SI CUMPLE

55

ASOCIACION DE PRODUCTORES LAS CEIBAS
ASOCEIBAS

NOC CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal la
proteccion del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participé en la eleccion
de sus dos representantes periodo
2020-2023

56

ASOCIACION ALIADOS DE LA RESERVA DE LA
CUENCA DEL RIO LAS CEIBAS

NO CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal la
protecciébn del medio ambiente,
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participo en la eleccion
de sus dos representantes periodo
2020-2023

57

CORPORACION DE SERVICIOS INTEGRALES LAS
CEIBAS — CORPO INTEGRAL CEIBAS

NO CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal la
proteccion del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM.

ASOCIACION AGROPECUARIA EL CHAPURO -

Entidad sin animo de Ilucro que
tiene como objeto principal la
proteccion del medio ambiente.

58 "ASOCHAPURO" NO CUMPLE Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM.

59 COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO CUENCA NO CUMPLE Soporta solamente un afio de

DEL RIO LAS CEIBAS - "COOTRACEIBAS"

actividades

No hay manifestacion expresa y

60 | EMIGDIO BONILLA CASTILLO NO CUMPLE | escrita de voluntad de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.

61 | MERCEDES MARTINEZ NO CUMPLE rNe‘;"tzjaeQae effﬁ:;rfje;s gﬁir:]aosa;’tﬁ‘;isdad

62 | OSMARY LORENA BARAJAS LONDONO SI CUMPLE

63 | PREVENZA IPS S.A.S SI CUMPLE

64 | KAREN PAOLA GOMEZ PENA SI CUMPLE

65 | DIOMAR CECILIA CHAUX FLOREZ SI CUMPLE

66 | PALOMINO AIR S.A.S. SI CUMPLE

67 |DIEGO FERNANDO FERNANDEZ PEREZ SI CUMPLE

68 gigg(h)l S[.):-SDIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ DE| o mpLE

69 | ALBERTO GUTIERREZ PIMENTEL SI CUMPLE

70 | DISTRIBUIDORA DE MUELLES Y FRENOS S.A.S | SI CUMPLE

71 | PAKER RIOS Y CIA S. EN C. SI CUMPLE

72 | LABORVIDA IPS S.A.S SI CUMPLE

73 | EDNA CRISTINA GUZMAN RAMIREZ SI CUMPLE

74

OSVALDO RUIZ CUELLAR - INGENIERIA Y

SI CUMPLE
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75

INGENIERTA ELECTRONICA DEL HUILA S.A.S.

SI CUMPLE

76

MASSEQ PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S.

SI CUMPLE

Postula como candidato a JAIME
ANDRES TRUJILLO LOPEZ

77

ASOCIACION COLOMBIANA DE PRODUCTORES
DE AGREGADOS PETREOS — ASOGRAVAS

SI CUMPLE

Postula como candidato a JAIME
ANDRES TRUJILLO LOPEZ

78

ASOCIACION DE  MUJERES
ALOEVERA DE BARAYA HUILA

PRODUCTIVAS

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcidn es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién.  El  informe  de
actividades corresponde a oftra
asociacidn. Solo soporta actividades
de un afio

79

ASOCIACION DE PRODUCTORES ARTESANALES
DE LA JAGUA - ARTEFIQUE

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de wvoluntad de Ila
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion,
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero se adjunta un pecder
suscrito por la representante legal,
en el que no se expresa a quien se
confiere el poder. No se adjuntan
soportes que acrediten que las
actividades se han realizado en los
dos Gltimos afios.

80

ASOCIACION DE
EMPRENDEDORAS

MUJERES  RURALES

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de Ia
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta Ia
autorizacion, Se adjunta oficio
referenciado como presentacion
nuestra sociedad & mercados
verdes. No se adjunta informe de
actividades de los dos Ultimos afios,
ni soportes.

81

ASOCIACION DE PROFESIONALES DEL HUILA
SOCIAL ACTIVE

NO CUMPLE

No hay manifestacidon expresa y
escrita de voluntad de Ila
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcién es firmado
por, y adjunta poder pero el oficio
de inscripcién no es suscrito por el
apoderado. En el informe de
actividades se refiere a contratos de
los afios 2014 a 2016. No soporta
actividades de los dos Ultimos afios,
Nota. Pegado a los documentos de
esta Asociacion, se encuentran
documentos del COLEGIO NUEVO
MILENIO LTDA., sin informe de
actividades ni  soportes de
actividades de los dos ultimos afios.
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ASOCIACION ~ AGROAMBIENTAL  DE LA
ARGENTINA HUILA JARDIN FLOTANTE
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NO CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal fa
proteccion del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participé en la eleccién
de sus dos representantes periodo
2020-2023

83

GRUPQ ASOCIATIVO DE CAFETEROS DE CHIA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
Bl oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta |la
autorizacion. Es una entidad sin
animo de lucro que tiene como
objeto principai la proteccién del
medio ambiente. Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. Adicionalmente esta entidad
participd en la eleccion de sus dos
representantes periado 2020-2023.
No presenta informe de actividades
de los dos ltimos afios, ni soportes
de las mismas. Incluso, un informe
adjunto es de fecha de 2016

84

ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS DE
TIMANA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
uttimos afios.

85

ASOCIACION DE CAFETEROS EL ESMERO ACE

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacidn. No presenta soportes
de las actividades de los dos
(ltimos afios.

86

GRUPO ASOCIATIVO CAFESOAR

NO CUMPLE

Ne hay manifestacién expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, y adjunta poder pero el oficio
de inscripcidn no es suscrito por el
apoderado. Es una entidad sin
animo de lucro que tiene dentro de
su objeto principal la promocién de
la prosperidad ambiental. FEstas
entidades  tienen su  propia
representacion _ante el Consejo
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Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participo en la eleccion
de sus dos representantes periodo
2020-2023. No adjunta soportes
que acrediten que las actividades
realizadas se hayan realizado en los
dos ultimos afios.

87

CAFE EL ESMERO SAS

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
ultimos afios.

88

COOPERATIVA INTEGRAL DE APICULTORES DEL
HUILA — COAPI

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
B! oficio de inscripcidon es firmado
por, perc no se adjunta la
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
ultimos afios.

89

ZULETA MONTEALEGRE LEANDRO

NO CUMPLE

No hay manifestacidn expresa y
escrita de voluntad de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta I[a
autorizacion. Materialmente no le es
posible acreditar actividades en los
dos Ultimos afios ya que la fecha de
matricula mercantil es del 1 de
agosto de 2018

90

ASOCIACION GRANJA DEL ANCIANATO MARIA
TRIANA DE FERRO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.
El oficio de inscripcidon es firmado
por, pero no se adjunta Ia
autorizacion.

91

ACUEDUCTO REGIONAL CAGUAN ~ CAGUANCITO

NO CUMPLE

Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la prateccion
de! medio ambiente (promover la
defensa y proteccion de los
recursos agua vy las cuencas
hidrograficas). Estas entidades
tienen sut propia representacion
ante el Consejo Directivo de la CAM

92

ACUEDUCTO REGIONAL AGUA BLANCA CLAROS
DEL MUNICIPIO DE GARZON

NO CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal [a
proteccion del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participé en la eleccion
de sus dos representantes periodo
2020-2023

=
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ASOCIACION DE EXMOTOSIERRISTAS DEL PITAL
- ASOEXMO

NO CUMPLE
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Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal la
proteccion del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participd en la eleccién
de sus dos representantes periodo
2020-2023

94

GRUPO ECOLOGICO DEL MUNICIPIO DE GARZON

NGO CUMPLE

Entidad sin animo de lucro que
tiene como objeto principal la
proteccidon del medio ambiente.
Estas entidades tienen su propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. Adicionalmente
esta entidad participd en la eleccidn
de sus dos representantes periodo
2020-2023

95

ASOCIACION DE MUJERES AHORRADORAS
PRODUCTORAS DE CAFE CON AROMA DE MUJER
ASMAPROCAM

NO CUMPLE

No presenta soportes que Acrediten
actividades en el afio 2018

9%

JUNTA ADMINISTRADORA ACUEDUCTO VEREDAL
LOS PINOS DEL. MUNICIPIO DE GARZON

NO CUMPLE

Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (promover la
defensa y proteccion de los
recursos agua y las cuencas
hidrogrificas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. No presenta soportes que
acrediten actividades en el afio
2018

97

ACUEDUCTO  VEREDAL CAGUANCITO DEL
MUNICIPIO DE GARZON - HUILA

NO CUMPLE

Es una Entidad sin dnimo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (promover la
defensa y proteccion de los
recursos agua vy las cuencas
hidrogréficas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. El informe de actividades es
solamente del afio 2019. No
presenta informe ni soportes que
acrediten actividades afio 2018

98

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO
TRES QUEBRADAS

NO CUMPLE

Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccidn
del medio ambiente (promover la
defensa y proteccion de los
recursos agua y las cuencas
hidrogréficas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. No presentan soportes que
acrediten actividades afio 2018

95

ASOCACAO EL PITAL

SI CUMPLE

100

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO SAN
BENITO DE LA VEREDA LAS MERCEDES DEL
MUNICIPIO DE GARZON

NO CUMPLE

No presenta soporte de actividades
afio 2019
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Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (promover la

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO DE defensa y proteccion de los
101 LA VEREDA EL VERGEL DEL MUNICIPIO DE NO CUMPLE | T66Ursos agua y las cuencas
GARZON Y LA ESTACION DEL MUNICIPIO DE hidrograficas). Estas entidades
GIGANTE DEPARTAMENTO DEL HUILA. tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. No presenta soporte de
] actividades afio 2019
102 | MARIA VIRGINIA HORTA LUGO SI CUMPLE
103 | JUAN PABLO SANTOFIMIO GUZMAN SI CUMPLE
104 |JM INGENIERIA Y GEOTECNIA SAS SI CUMPLE
105 | ROSALIA GOMEZ MORENO SI CUMPLE
106 | ANYELA MARIA PENA GONZALEZ SI CUMPLE
107 | DUBERNEY CEDENO TAMAYO SI CUMPLE
108 | INGENIERIA HSEQ CONSULTORES SAS SI CUMPLE
109 | JOSE FIDEL VARGAS SI CUMPLE
110 |JORGE ANDRES ANGEL MOLINA SI CUMPLE
111 | CI PISCICOLA BOTERO SA SI CUMPLE
112 | PISCICOLA LA MINA SAS EN LIQUIDACION NO CUMPLE | Disuelta y en liquidacion
113 { SERVIPEZ DEL HUILA SAS SI CUMPLE
115 | ALMACEN Y FERRETERIA UNION E.U. SI CUMPLE
116 | DEYANIRA LONDONO CASTRO SI CUMPLE
117 | CONSTRUCTORA CMP S.A.S. SI CUMPLE
118 | AGENCIA JY] SEGURQS LTDA. NO CUMPLE | 10 Presenta soporte actividades
119 | CARLOS BERNARDO BRICENO FALLA SI CUMPLE
120 ﬁ_lr)gg.l\IISTRACION Y ASESORIA DE SEGUROS| o -~ mpLE
121 [ SERVICIOS EDUCATIVOS AMA SAS SI CUMPLE
192 gg:g’ll' FéfJAC.(S?IIONES Y SERVICIOS DE INGENIERIA NO CUMPLE ggop;rgignta soporte de actividades
123 | FERRETERIA CENTRAL LTDA. SI CUMPLE
124 | INGENIERIA JOULES M.E.C. LTDA. SI CUMPLE
125 | TRACTOCAMIONES NEIVA S.A.S. SI CUMPLE
126 | SEGUSER .M. S.A.S. SI CUMPLE
127 gI:ESNOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. DYCON SI CUMPLE
128 [ ELTANA TRUJILLO ANTURY SI CUMPLE
129 | LUIS EDUARDO GONZALEZ QUIMBAYA SI CUMPLE
130 | GARCIA SOLANO Y COMPARIA S.A.S SI CUMPLE
131 | MARIA CRISTINA GARCIA CASTRO SI CUMPLE
132 { AMANDA CUELLAR RIVERA SI CUMPLE
133 | MOTOCAR SOLUTIONS S.A.S. SI CUMPLE
134 | ASOCIACION DE GANADEROS DE PAICOL —-| SI CUMPLE
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135 | JHON FENNER MAYORCA TRUJILLO SI CUMPLE
136 | OYDEN BUSTOS RODRIGUEZ SI CUMPLE
137 | CAROLINA MANCHOLA PLAZAS SI CUMPLE
138 | COFFEE COMPANY HUILA LTDA SI CUMPLE
CONSTRUCTORA RODRIGUEZ BRINEZ S.A.S. —
139 CRB SAS. - SI CUMPLE
140 | PALOMINO AIR S.A.S. SI CUMPLE
141 ASISTENCIAS INTEGRALES EN SALUD NO CUMPLE No presenta soporte de actividades
HUMANITARIA S.A.S. — AISH S.A.S. afo 2019
SERVICIOS OPERATIVOS LOGISTICOS S.AS -
142 | 551 NEIVA S AS. ST CUMPLE
143 | ENERGAS DE COLOMBIA S.AS. NO CUMPLE Q‘F?Opzrg‘ig"ta soporte de actividades
144 | GRUPO INMOBILIARIO BRINEZ S.A.S SI CUMPLE
145 | ELECTRICOS PAREJA S.A.S. SI CUMPLE
146 | RUBEN DARIO FIGUEROA MUNOZ SI CUMPLE
147 | PISOS MARMOLES Y GRANITOS C.M S.A.S SI CUMPLE
148 | INDUSTRIAS QUiMICAS ASPROQUIN LTDA. SI CUMPLE
149 | MARTHA C. ROJAS Y CIA. S.A.S ST CUMPLE
150 | JHON FREDY PULIDO CALDERON SI CUMPLE
151 | CASA DE LAS IMPRESORAS SI CUMPLE
) En el informe de actividades se
ASOCIACION DE PRODUCTORES refiere a proyectos de los afios
152 | AGROPECUARIOS LUCITANIA VEREJDA ALTO | NO CUMPLE | 2010, 2013 y 2014. No presenta
SARTENEJO DEL MUNICIPIO DE GARZON soportes de actividades de los dos
i ultimos afios.
153 COOPERATIVA DE  CAFETEROS  GARZON NO CUMPLE No presenta soportes que acrediten
DORADO actividades en los dos Gltimos afios.
En el informe de actividades se
mencionan dotaciones a empresas,
las cuales no se encuentran
154 | MARCO TULIO ZULUAGA SUAREZ NO CUMPLE soportadas. No se presentan
soportes que acrediten actividades
los dos (ltimos afios
El informe de actividades se refiere
. . a contratos de los afios 2009 a
155 INCOCIVIL LTDA. INGENIERIA Y CONSULTORIA NO CUMPLE | 2011. No se presentan soportes
DE OBRAS CIVILES LTDA. . o
_ que acrediten actividades los dos
Gltimos afios
INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR
156 INVERCON S.A.S SICUMPLE
: No se presentan soportes que
157 ﬁgggzﬁg&? DE PANELEROS DE PITALITO NO CUMPLE | acrediten  actividades los dos
Ultimos afios
: En el informe se mencionan
158 ISNONS?EIQ%?LI;IDA; I:; coﬁggrﬁg\zsomz?\lﬁosléé NO cuMpLE | 3Ctividades hasta el afio 2018. No
se presentan soporte de actividades
S.AS. e
ano 2019 ,
PROYECTGS AGROPECUARIOS LIMITADA No se presentan soporte de
159 | pRAGRO LTDA. NO CUMPLE | - tividades afio 2019.
160 | SEA DOLPHINS S.A.S NO cumpLg | NO  se  presentan  soporte de

actividades de los dos Ultimos afios
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ASOCIACION AGRICOLA DE PRODUCTORES DEL No se presentan soporte de
161 HUILA _ NO CUMPLE actividades de los dos dltimos afios
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CANA Y No se presentan soporte de
162 { PANELA INDEPENDIENTES DEL MUNICIPIO DE | NO CUMPLE |actividades de los dos dltimos afios
SAN AGUSTIN
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE PANELA DE No se presentan soporte de
163 [ALTA CALIDAD MUNICIPIO DE ISNOS ~| NO CUMPLE | actividades de los dos (limos afios
APROPANAL
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE PANELA No se presentan soporte de
164 | AGROSOSTENIBLE DE LA VEREDA SALEN | NO CUMPLE | actividades de los dos Ultimos afios
MUNICIPIQ DE ISNOS HUILA — APPASI
ASOCIACION DE PANELEROS EMPRENDEDQRES No se presentan soporte de
165 | _ ASOPAEM NO CUMPLE actividades de los dos (ltimas afios
ASOCIACION DE PRODUCTORES Y No se presentan soporte de
166 | COMERCIALIZADORES AGROPECUARIOS DEL | NO CUMPLE | actividades de los dos Gltimos afios
ALTO DE LOS IDOLOS LOS IDOLOS
No se presentan soporte de
167 MACIZAGR,O SAS NO CUMPLE actividades de los dos Ultimos afios
168 ASOCIACION PRODUCTCRA DE PANELA EL NO CUMPLE No se presentan soporte de
DIAMANTE — ASOPROPADI actividades de los dos Gltimos afios
ASOCIACION SAN AGUSTIN PARAISO NATURAL No se presentan soporte de
169 | TURISTICO Y ANCESTRAL DE SAN AGUSTIN | NO CUMPLE | actividades de los dos Uitimos afios
HUILA
ASOCIACION INTEGRAL BRISAS EL DORADO DEL
170 | MUNICIPIO DE SALADOBLANCO HUILA -| SI CUMPLE
ASOBRISAS SALADOBLANCO
: . . No se presentan soporte de
171 | ASOCIACION CAFE ESPECIAL SALOMON NO CUMPLE actividades de l0s dos GItimos afios
172 | ASOCIACION ROBLES DEL MACIZO NO CUMPLE | NO Se ~presentan  soporte de
) actividades de los dos (ltimos afios.
CORPORACION AGUA BRICOLAJE PAISAJE -
173 AGUABRIP SI CUMPLE
INGENIERIA Y SERVICIOS AGROAMBIENTALES No se adjunta soporte de
178 | 5.5, - INSERAGRAM S.A.S NO CUMPLE | & ctividades afio 2018
No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de Ia
. representante legal de inscribirse y
175 ASOCIACION DE EMPRESARIAS CAFETERAS SUR NO CUMPLE participar en el procese de eleccion.
HUILENSE El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién. No presenta soportes
de las actividades del afo 2018
No hay manifestacién expresa vy
escrita de voluntad de la
representante legal de inscribirse y
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL participar en el proceso de eleccion,
176 |MUNICIPIO DE COLOMBIA HUILA - |No cumpLg | £ Oficio de inscripcion es firmado
ASOCAMUCOL por, se adjunta poder, pero el oficio
de presentacién de los documentos
no es firmado por el apoderado. No
presenta soportes de las actividades
de los dos Mltimos afios.
No hay manifestacion expresa vy
escrita de wvoluntad de Ia
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL representante legal de inscribirse y
177 MUNICIPIO DE ALGECIRAS - APROCALG NO CUMPLE | participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, se adjunta poder, pero el oficio
de presentacion de los documentos
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no es firmado por el apoderado. No
presenta soportes de las actividades
de los dos ultimos afios.

178

CAFE MONTE FRIO S.A.S

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita  de  voluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
altimos afios.

179

SONIA GARCIA CACERES

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa y
escrita de voluntad de Ia
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficic de inscripcion es firmado
por, peroc no se adjunta
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
Gltimos afios

180

ASOCIACION DE PEQUENOS PRODUCTORES DE
CACAQ — ASOPECA

NO CUMPLE

No presenta soporte actividades
afio 2018

181

ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DE
BARAYA MEDIANTE ARREGLOS
AGROFORESTALES - APROCAB

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita  de voluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, peroc ho se adjunta
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades de los dos
ultimos afios

182

RED DE ASOCIACIONES DE PRODUCTORES DE
CACAO DEL HUILA APROCAHUILA

NO CUMPLE

No presenta soportes de las
actividades de los dos ultimos afios.

183

GRUPO ASOCIATIVO CACAQ PURO N&M

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa y
escrita  de wvoluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcién es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacion

184

ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL
MUNICIPIO DE PALERMO - APROCAPAL

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa y
escrita de voluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacidn. No presenta soportes
de las actividades de los dos
(ltimos afios.

185

ASOCIACION  AGROPECUARIA  BUENAS
PRACTICAS AGRICOLAS ESTORACAL - AGBPAES

NO CUMPLE

No presenta soportes de las
actividades de los dos Gltimos afios.

186

ASOCIACION DE CACAOTEROS DEL MUNICIPIO
DE EL HOBO - ASOCAHOBO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita  de voluntad de Ia
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacion. Se adjunta un poder
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suscrito sin designar apoderado.

ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL
MUNICIPIO DE RIVERA - ASOPROCAR

No hay manifestacién expresa y
escrita de wvoluntad de fa
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.

187 NO CUMPLE | El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacién. No presenta soportes
de las actividades de los dos
Ultimos afios
No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de la
representante legal de inscribirse y

: rticipar en el proceso de eleccion.
ASOCIACION  DE  PRODUCTORES Y particip € proces

188 COMERCIALIZADORES DE CACAO - ASOHUPAR | NO CUMPLE | El oficio de inscripcién es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacién. No presenta soportes
de las actividades de los dos
Ultimos afios
Estos documentos contienen la
postulacion como candidato del

. sefior ORLANDO ESCOBAR

189 | ORLANDO ESCOBAR MARTINEZ MARTINEZ, por parte de~ la
ASQOCIACION DE PEQUENQOS
PRODUCTORES DE CACAO
ASOPECA. Radicado 180
No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de la

. representante legal de inscribirse y

190 ASOCIACION DE PRODUCTORES DE MORA NO CUMPLE participar en el proceso de eleccion.

APROMORA NO NACIONAL El oficio de inscripcién es firmado
por, pero no se adjunta
autorizacion. No presenta soportes
de las actividades del afio 2018.

191 | UNION PISCICOLA SAN ISIDRO S.A.S SI CUMPLE

192 | UNION PISCICOLA LA ESMERALDA S.A.S. SI CUMPLE

193 | PISCICOLA MARPEZ LTDA. SI CUMPLE

194 | UNIMAPEZ S.A.S. EN LIQUIDACION NO CUMPLE | Disuelta y en liquidacion.

195 | PISCICOLA EL IGUA S.A.S. EN LIQUIDACION NO CUMPLE | Disuelta y en liquidacion

196 | CALPES S.A. - HOTEL NEIVA PLAZA SI CUMPLE

197 | CARPA INGENIERIA SAS SI CUMPLE

198 | JORGE ALBERTO LIBERATO VERA SI CUMPLE

199 | JAIRO FELIPE CHARRY FLOREZ SI CUMPLE

ASOCIACION HOTELERA Y TURISTICA DE

200 | COLOMBIA COTELCO CAPITULO HUILA ST CUMPLE

201 | RIVERA Y EQUIPOS SAS SI CUMPLE

202 | FERROACABADOS Y DISENOS DE COLOMBIA SAS | SI CUMPLE

203 ASOCIACION AGROPECUARIA DE PRODUCTORES | SI CUMPLE

DEL SUR OCCIDENTE DEL HUILA AGROPROSUR
INVERSIONES Y SERVICIOS ANDI SAS -
204 | SERVIANDI S.AS. St CUMPLE
205 FUNDACION DE MUIJERES UNIDAS POR LA PAZ NO CUMPLE Es una Entidad sin animo de lucro

FUNDAMUNPAZ

gue tiene como objeto la proteccion
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del medio ambiente (conservacion

del medio ambiente). Estas
entidades tienen su  propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM
206 | CONSTRUCTORA RESERVA DE LA SIERRA S.A.S. | SI CUMPLE
Los soportes corresponden a
207 | DUQUE RENGIFO S. EN C. NO CUMPLE | CONSTRUCCIONES E INVERSIONES
A D&RS.AS.
208 | DISARCO S.A. SI CUMPLE
209 CAMARA COLOMBIANA DE LA CONSTRUCCION SI CUMPLE Postula como candidato a CARLOS
REGIONAL HUILA CAMACOL HUILA MAURICIO ROJAS GOMEZ
210 SERVIAMBIENTAL EMPRESA DE SERVICIOS NO CUMPLE No presenta informe de actividades
PUBLICOS S.A. E.S.P. 2019 ni soporte de las mismas
211 | OSCAR FERNANDO QUINO BONILLA SI CUMPLE
SERVICIOS TECNICOS LOGISTICOS &
212 | SUMINISTROS S.A.S — EN REORGANIZACION | St CUMPLE
213 | BATERCOL S.A.S. SI CUMPLE
SOLUCIONES AMBIENTALES PERFORACIONES Y
21% | LoGISTICA S.A.S. - 5AP DRILLING CotoMprA | STCUMPLE
ASOCIACION DE VOLQUETEROS DE YAGUARA
215 | AFLUENTES DE LOS RIOS YAGUARA MAGDALENA | SI CUMPLE
Y EMBALSE DE BETANIA ASOVOLDEYA
2 No presenta soporte de actividades
SISTEMAS INTEGRALES DE  INGENIER{A, C
216 | ARQUITECTURA Y AFINES S.A.S. - SIIAA S.AS. | NO CUMPLE | afios 2018 y 2019
CORPORACI(’)N CENTRO DE DESARROLLO Postula como candidato a JAIME
217 |TECNOLOGICO MINERQ ENERGETICO DEL| SI CUMPLE | ANDRES TRUJILLO LOPEZ
HUILA - CDT MINERHUILA
218 | JULIO CESAR VICTORIA PARRA SI CUMPLE
219 |JUAN PABLO DIAZ PUYO SI CUMPLE
220 | HERMES MAURICIO BRAVO RAMIREZ SI CUMPLE
221 | EDITORA DEL HUILA S.A.S. SI CUMPLE
FUNDACION PARA LA GESTION EMPRESARIAL
222 | 1 INDAEMPRESA | STCUMPE
CORPOAGROMINH - CORPORACION
223 AGROMINERA DEL HUILA ST CUMPLE
ELECTRICOS Y CIVILES CONSTRUCTORES S.A.S.
224 | £g C CONSTRUCTORES SI CUMPLE
SERVICIOS SOLUCIONES PUBLICIDAD Y OBRAS
225 | ClVILES SAS. ST CUMPLE
226 | JUAN CAMILO MUNOZ LOSADA SI CUMPLE
227 | FERRECASTILLO S.A.S. SI CUMPLE
228 | JULIO CESAR MONJE PARRA SI CUMPLE
229 | DORA LILIANA VARGAS ORTIZ SI CUMPLE
230 | BERNARDINO BENITO RUSINQUE SI CUMPLE
231 | CONSTRUCCIONES FIERRO SAS NO cuMpLE |NO presenta soportes de las
actividades en los dos Oltimos afios
No presenta soportes de las
232 | M.D.A, CONSTRUCCIONES $.A.S NO CUMPLE | _ o dos en los dos (timMos afioe
233 | JOSE HENRY BAICUE PERIA NO cumpLg | MO presenta  soportes de las
actividades en los dos Uitimos afios
234 | ALDANA Y CIA. S.AS SI CUMPLE
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235 | INNOVA SEGURIDAD S.A.S SI CUMPLE
236 | JOSE MANUEL RINCON GORDILLO SI CUMPLE
D & M PLOMERIA Y REDES CONTRA INCENDIOS No presenta soporte de actividades
237 | sas. NO CUMPLE | o1 afio 2018
238 | CLARA INES ALARCON DE SANCHEZ SI CUMPLE
239 | INCIVIL SAS SI CUMPLE
240 | FLOTA HUILA S.A. SI CUMPLE
FONDO DE INVERSIONES INDUSTRIALES
241 FIDECOM SAS SI CUMPLE
242 | NORMA LILIANA PEREZ MANRIQUE SI CUMPLE
CORPORACI(’)N FENDIPETROLEO HUILA Y No presenta soporte de actividades
243 CAQUETA NO CUMPLE del afio 2018
No presenta soportes de las
244 | SERVICONTRUCCIONES P1 S.A.S. NO CUMPLE actividades en los dos GItimos afios
; No presenta soportes de las
245 | ESTRUCTURAS METALICAS DE HUILA S.A.S. NO CUMPLE actividades en los dos ultimos afios
No presenta soportes de las
246 | EMPRESA SERVIJIGA S.A.S. NO CUMPLE actividades en los dos Gltimos afos
No presenta soportes de las
247 | ESTRUCTURAS Y SOLDADURAS MADIEDQ S.A.S. 1 NO CUMPLE actividades en los dos Ultimos afios
248 | SERVINTEGRALES LMLB 7/24 S.A.S. SI CUMPLE
REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SUR No presenta soportes de las
243 LTDA. NO CUMPLE actividades en los dos Ultimos afios
No presenta soportes de las
250 | TMRS S.AS. NO CUMPLE actividades en los dos ultimos afios
251 | CONSTRUCTORA LEON GROUP S.A.S SI CUMPLE
252 |LEON AGUILERA S.A. SI CUMPLE
253 [ DIALV SOLUCIONES S.A.S. SI CUMPLE
254 | GLADYS BONILLA RUIZ SI CUMPLE
255 | VISOGROUP S.A.S. SI CUMPLE
256 | INVERSIONES PROIN S.A.S. SI CUMPLE
257 [ COLMEQ S.AS. SI CUMPLE
258 |LUIS AUGUSTO PUENTES MILLAN Y CIAS. ENC. | SI CUMPLE
259 | MINERA PROVIDENCIA S.A. — MINPRO S.A. SI CUMPLE
260 | INGE-RAM LTDA. SI CUMPLE
261 !(_ZESXRO CFTALMOLOGICO SURCOLOMBIANO SI CUMPLE
262 | AGROPECUARIA LOMITAS S.A.S. SI CUMPLE
263 | MARMOLES PRIMAVERA S.A.S SI CUMPLE
264 | JHON FREDY MEDINA LOSADA SI CUMPLE
265 | AGRICOLA GANADERA LINDARAJA S.A.S SI CUMPLE
266 | RUTH NELCY RUSINQUE BUSTOS SI CUMPLE
267 | ALMACEN NORTE LIMITADA SI CUMPLE
AGROINDUSTRIALES HIDRAULICA DIAZ S, EN C.
268 | _ AGROHIDRAULICA ST CUMPLE
269 | A C GESTION CIVIL SAS SI CUMPLE
270 | CONSTRUCSERVICES SUPPLIER SAS SI CUMPLE
271 | MAQUINARIA Y EQUIPOS M & E SAS SI CUMPLE
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272 | NGM DISTRIBUCIONES E.U. SI CUMPLE
273 | ELIZABETH GARCIA MARTINEZ SI CUMPLE
274 | INMOBILIARIA E INVERSIONES MAR SEN C SI CUMPLE
INGENIERIA MANTENIMIENTOS Y SERVICIOS
275 | INTEGRALES SAS — IMSI INGENIERIA S.A.S, ST CUMPLE
276 | CARMELA MARTINEZ SUAREZ SI CUMPLE
277 | ELECTRO ).C SAS SI CUMPLE
278 | LADRILLERA ANDINA S.A. SI CUMPLE
279 | 1S ARQUITECTURA S.A.S SI CUMPLE
280 | CONSTRUYE CB SAS SI CUMPLE
ZONA FRANCA SURCOLOMBIANA S.A.S USUARIO
281 | OPERADOR DE ZONA FRANCA ~ ZFS SAS, U0 | oL CUMPLE
No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
282 | INMOBILIARIA NEIVA LA NUEVA S.A.S. NO CUMPLE |Quien firma la solicitud de
' inscripcion, segin el certificado de
cdmara de comercio que se
adjunta, no es el representante
legal
283 | CONSTRUCTORA NEIVA LA NUEVA S.A.S. SI CUMPLE
284 | AMBIENTE Y GESTION S.A.S — ARG S.A.S. SI CUMPLE
285 | PROHUILA S.A.S. SI CUMPLE
286 | PALMA TROPICAL S.A.S. SI CUMPLE
287 | FUNDACION PROCACAO SI CUMPLE
288 | SEXTO SENTIDO ESTRATEGIAS S.A.S. SI CUMPLE
CORPORACION PARA LA PROMOCION DE LA
289 |CULTURA Y EL TURISMO DEL HUILA -| SI CUMPLE
CORPOSANPEDRO
PROGRAMA CAMBIO Y DESARROLLO LTDA. —
290 | CAMBIO Y DESARROLLO LTDA, SI CUMPLE
FUNDACION PARA EL PROGRESO Y EL
291 | DESARROLLO SOCIAL FUNDESARROLLO ST CUMPLE
292 INGENIERIA - SEGURIDAD- DESARROLLO- NO CUMPLE No presenta soportes de las
AMBIENTE Y TECNOLOGIA S.A.S - ISDAT S.A.S. actividades en los dos tltimos afios
Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccidn
CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL gfr']bie”r“te;')" comoente  {desarrolo
293 | AGROPECUARIO Y AMBIENTAL DE COLOMBIA — | NO CUMPLE ). =stas entidades tienen
CODSACOL Su propia representacion ante el
Consejo Directivo de la CAM. No
presenta soportes de las actividades
en los dos dltimos afios
294 | LINA MARIA TRUJILLO FLOREZ SI CUMPLE
. ) No presenta informe de actividades
295 | ACUICOLA MENDEZ S.A.S NO CUMPLE [ ni soporte de las mismas, de los
dos Ultimos afios
. No presenta informe de actividades
206 ASOCIACION DE PISCICULTORES DEL HUILA - NO CUMPLE de los dos ultimos afios. No se

ASOPISHUILA

presentan soportes de actividades
det afio 2018
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FUNDACION SOCIAL PARA LA CONSTRUCCION
DE PAZ — FUNSPAZ

SI CUMPLE
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298

EMPRESA COOPERATIVA AGRICOLA LA SURENA
LIMITADA — SUR.AGRICOLA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de wvoluntad de Ia
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
del aiio 2018

299

COOPERATIVA C.L.L MEDICAL — C.L.L MEDICAL

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de a
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta soporte de actividades
de los tltimos dos afios

300

PRECOOPERATIVA COMERCIALIZADORA
AGRICOLA EL ROBLE DEL HUILA Y TOLIMA - EL
ROBLE DEL HUILA Y TOLIMA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de wvoluntad de la
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
de los ultimos dos afios

301

ASOCIACION DE CABALLISTAS DE EL AGRADQ -
ASDECAG

NO CUMPLE

Su matricula es de fecha 15 de
febrero de 2018, por lo que es
materialmente imposible que haya
realizado actividades durante los
dos (ltimos afios

302

ECODESIGN COLOMBIA S.A.S.

NO CUMPLE

No presenta informe de gestidon ni
soportes de las actividades de los
dos lltimos afios

303

ARGECO S.A.S.

SI CUMPLE

304

FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES
FENALCO SECCIONAL HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos {iltimos afios

305

INTEGRAL SERVICES & SOLUTIONS HUILA S.A.S
— INSSOL HUILA S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos Ultimos afios

306

SOLUCIONES TEMPORALES S.A.S. - SOLTEMPO
S.AS.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos ultimos afios

307

ASOCIACION DE TRABAJADORES Y AYUDANTES
DE CELADURIA Y MANTENIMIENTO DE
ESTABLECIMIENTOS LOCATIVOS DEL
MUNICIPIO DE AGRADO HUILA - ASEGURAMOS
EN LIQUIDACION

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades de los dos dltimos afios

308

COOPERATIVA DE CAFE TOLISUR - TOLISUR

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de!
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
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de los dos titimos afios

309

JUNTA ADMINISTRADORA DEL SERVICIO DE
ACUEDUCTO DE LAS VEREDAS LOS OLIVOS
RECREO PLAYA RICA SANTA ROSA Y RETIRC
DEL MUNICIPIO DE EL PITAL

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy

escrita de voluntad del
representante legal de la junta
administradora de inscribirse y

participar en el proceso de eleccion.
Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccidn
del medio ambiente (promover la
defensa y proteccidn de los
recursos agua y las cuencas
hidrogréficas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directive de la
CAM. No presenta informe de
actividades de los dos tltimos afios.
No presenta soportes de actividades
afio 2019

310

INCINERADOS DEL HUILA S.A.
INCIHUILA S.A. E.S.P.

ES.P. -

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos ultimos aiios

311

PRECOOPERATIVA AUXILIARES AL TRANSPORTE
PRECARGANDO DEL HUILA - PRECARGANDO
DEL HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
afio 2018

312

LIGA COMUNITARIA DE TELEVIDENTES DEL
MUNICIPIO DEL PITAL

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
afio 2018

313

GRUPO ASOCIATIVO DE PRODUCTORES Y
TRANSFORMADORES ~ AGROPECUARIOS ~ DEL
MACIZO COLOMBIANO "HUILA CAFE'S  EN
LIQUIDACION

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta soporte de actividades
de los dos Ultimos afios

314

COAGROBRISAS LIMITADA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de!
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades afio 2019

315

FUNDACION SIEMBRA PETROLERA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades afio 2019

316

CORPORACION ATLANTIS CLUB DE NEIVA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe ni soporte de
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actividades aio 2019

317

FONDO DE EMPLEADOS ATP INGENIERIA -
FONATP

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades afic 2019

318

COOPERATIVA COMERCIALIZADORA CAFE HUILA

NO CUMPLE

‘No hay manifestacion expresa y

escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccian.
No presenta soporte de actividades
de los dos Ultimos afios

319

FUNDACION PITAYO FUTURO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades de los dos ultimos afios

320

FUNDACION
FUNAMI

FAMILIA, MUJER, INFANCIA,

NO CUMPLE

No presenta soporte actividades de
los dos (ltimos afios

321

ASOCIACION DE PRODUCTORES DE FRUTAS Y
VERDURAS DEL MUNICIPIO DE EL PITAL
DEPARTAMENTO DEL HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en e! proceso de eleccidn.
No presenta soporte de actividades
de los dos dlitimos afios

322

CAFE PROMO EMPRESA PRECOOPERTATIVA EN
LIQUIDACION

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta soporte de actividades
de los dos dltimos afos. Se
encuentra disuelta porque su
vigencia fue hasta el 20 de abril de
2018

323

FUNDACION TEJIDO SOCIAL EN DESARROLLO -
FUNTESOH

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
de los dos ditimos afios

324

PISCICOLA PORVENIR BRUSELLAS EMPRESA
UNIPERSONAL

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
afio 2019. No presenta soporte de
actividades de los dos ultimos afios

325

COOPERATIVA PARA LA QOMERCIALIZACION
IMPORTACION Y EXPORTACION DE PRODUCTOS
AGRICOLAS COFFEE COMPANY HUILA.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte de actividades
de los dos (ltimos afios

326

ASOCIACION AGROPECUARIA Y DEL MEDIO
AMBIENTE DE ISNOS ASOGROPEMAI

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (defender el
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medio ambiente) Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. No presenta informe de
actividades de los dos Gitimos afios.
No presenta soportes de actividades
de los dos (ltimos afios

327

COMERCIALIZADORA  LATINOAMERICANA DE
PECES LATINPEZ LTDA

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
de los dos dltimos afios. No
presenta soporte de actividades afio
2018.

328

CORPORACION CULTURAL YALCONES

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos ultimos afios. No
presenta soporte de actividades afic
2018.

329

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAN
MIGUEL COOFISAM

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.
No presenta informe ni soporte de
actividades de los dos Ultimos afios.

330

PISCICOLA H&W FISHERY LTDA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe ni soporte de
actividades del afio 2019

331

PISCICOLA FISH FACTORY LTDA

NG CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voiuntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.
No presenta informe ni soporte de
actividades del afio 2019

333

TELEVIGILANCIA PROTECCION Y

SEGURIDAD

LTDA.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades del aiio 2019

334

PISCICOLA BERLIN S.A.S — PB SA.S.

SI CUMPLE

335

GRUPO ASQOCIATIVO DE TRABAJO
COMUNITARIO DEL MUNICIPIO DE EL AGRADO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en e! proceso de eleccion.
No presenta informe ni soporte de
actividades de los ultimos dos afios

336

ICOPORES DEL SUR S.A.S

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
afio 2019. No presenta soporte de
actividades afio 2019

337

FUNDACION CAMINANDO HACIA UN FUTURO
MEIOR

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
afio 2019. No presenta soporte de
actividades afios 2018 y 2019

338

INDUSTRIAS DE HARINAS CARNICAS DEL HUILA
S.A.S. —~THCH S.AS.

SI CUMPLE
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ASOCIACION PROVIVIENDA MI CASITA

NO CUMPLE
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No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad de!
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.

No presenta informe de actividades
afio 2019.

340

PISCICOLA NEW YORK S.A. — PNY S.A,

SI CUMPLE

341

SARMIENTO GALINDO ALAN URIEL

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
de ios Gltimos dos afios.

342

EMPRESA UNIPERSONAL PISCICOLA CANADA
E.U.

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
de los Ultimos dos afios.

343

AHUMADA E HIJOS S.AS. -
LLANO GRANDE S.A.S.

INVERSIONES

SI CUMPLE

344

ASOCIACION DE CACAOTEROS DE NATAGA
ASOCANA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
El oficio de inscripcidon es firmado
por, pero no se adjunta Ila
autorizacion No presenta soporte
actividades Gltimos dos afios.

345

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO EL
MESON DEL MUNICIPIO DE GARZON — JUNTA
ADMINISTRADORA ACUEDUCTO REGIONAL EL
MESON MERCEDES PINOS

NO CUMPLE

Es una Entidad sin animo de lucro
que tiene como objeto la proteccion
del medio ambiente (promover la
defensa y proteccion de los
recursos agua y las cuencas
hidrograficas). Estas entidades
tienen su propia representacion
ante el Consejo Directivo de la
CAM. No presenta soporte
actividades afio 2018

346

ASOCIACION DE CACAOTEROS DEL MUNICIPIO
DE PAICOL

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccidn.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién. No presenta soporte
actividades Ultimos dos afics

347

ASOCIACION DE CACAOTEROS DE POTRERILLOS

NO CUMPLE

No hay manifestacién expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta Ila
autorizacion, No presenta soporte
actividades Gltimos dos afios

348

ASOCIACION AMBIENTAL INTEGRAL CACAOTERA
DE RIVERA — AMBICAR

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta Ia
autorizacién. No presenta soporte
actividades Gltimos dos afios

349

JUNTA ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO DE
LA VEREDA PALMAR BAJO DEL MUNICIPIO DE
CAMPOALEGRE

NO CUMPLE

No hay manifestacidon expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
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participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién. Es una Entidad sin
animo de lucro que tiene como
objeto la proteccion del medio
ambiente (promover la defensa y
proteccion de los recursos agua y
las cuencas hidrograficas). Estas
entidades tienen su  propia
representacion ante el Consejo
Directivo de la CAM. No presenta
soporte actividades Jltimos dos
afios.

350

COOPERATIVA  MULTIACTIVA MI
AMBIENTAL LTDA

FUTURO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta soporte actividades
afio 2018

351

GRUPO ASOCIATIVO DE PRODUCTORES DE
FRUTAS ASOFRUTAL

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcién es firmado
por, pero no se adjunta |la
autorizacion. No presenta soporte
actividades Ultimos dos afios.

352

ASOCIACION DE CACAOTEROS DEL MUNICIPIO
DE TESALIA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta Ia
autorizacion. No presenta soporte
actividades ultimos dos arios.

353

GRUPO  ASOCIATIVO DE  PRODUCTORES
AGROPECUARIOS DE PAICOL PROAGROP

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion,
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soporte
actividades afo 2018

354

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS DE LA VEREDA SAN ISIDRO
BAJO EL MUNICIPIO DE TELLO AGROSANIB

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
El oficio de inscripcion es firmado
por, perc no se adjunta Ila
autorizacién. No presenta soporte
actividades Ultimos dos afios

355

CORPORACION AL DESARROLLO SOCIAL Y
COMUNITARIO DEL HUILA - CORDESOCOH

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en €l proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, peroc no se adjunta la
autorizacion. No presenta soporte
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actividades Ultimos dos afios

356

ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL
MUNICIPIO DE YAGUARA - ASOPROCAYA

NO CUMPLE

No presenta soporte de actividades
afo 2018

357

ASOCIACION DE PRODUCTORAS AGRICOLAS
BAJO CUBIERTA ASPABAC

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficic de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta Ila
autorizacién. Es  materialmente
imposible que haya realizado
actividades en los dos dltimos afios
porque la fecha de su matricula es
del 14 de septiembre de 2018

358

ASOCIACION DE APICULTORES DEL CENTRO
DEL HUILA ~ APIC — HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
Bl oficio de inscripcidn es firmado
por, pero no se adjunta Ia
autorizacion. No presenta soporte
de actividades de los dos dltimos
anos

359

FABRICA DE CHOCOLATE AUTENTICO HUILENSE
EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO

NO CUMPLE

No presenta informe de actividades
ni soportes de los dos Ultimos afios

360

ASOCIACION
AGROPECUARIOS
ASOPROAGRADO

DE
DEL

PRODUCTORES
AGRADO -

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién. No presenta soporte
de actividades de los dos Ultimos
afios

361

ASOCIACION AGROPECUARIA LA UNION VEREDA
LA SIERRA DEL GRAMAL - TELLO —-HUILA -
ASOUNIONTELLO

NO CUMPLE

No presenta soporte de actividades
de los dos ultimos afios.

362

LA ASOCIACION DE PRODUCTORES Y
COMERCIALIZADORES DE CACAO DE GIGANTE
HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcidn es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soporte
de actividades de los dos Ultimos
ahos

363

GRUPO ASOCIATIVO SAN ISIDRO

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soporte
de actividades afio 2018.

364

ASQCIACION DE CACAQTEROS DEL MUNICIPIO
DE IQUIRA

NO CUMPLE

No presenta soporte de actividades
de los dos Ultimos afios.

365

ASOCIACION DE MUJERES RURALES DEL
BOSQUE SECO TROPICAL DE AIPE - ASOBOSPA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad dei
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representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacion. No presenta soporte
de actividades afio 2018.

366 FUNDACION SOCIAL UTRAHUILCA _ ST CUMPLE Postula ~C0m0 candidato a YAEL
FUNDAUTRAHUILCA GARAVINO RODRIGUEZ
En el certificado de camara de
comercio adjunto no aparece el
nombre del representante legal, por
lo que no se puede verificar la
367 | INTEGRANDO.INT S.A.S NO CUMPLE calidad de quien suscribe el oficio
de presentacién de los documentos.
No presenta soportes de actividades
) afio 2018
368 EMPRESA DE SERVICIOS Y ASESORIAS PARA NO CUMPLE No presenta soporte de actividades
COLOMBIA Y AMERICA LATINA - ESEPACOL afop 2018
FUNDACION PARA LA DEFENSA DEL MEDIO No presenta soporte de actividades
AMBIENTE Y EL FOMENTO DE LAS de los dos ultimos afios.
369 | TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS| NO CUMPLE
COMUNICACIONES - FUNDACION BOSQUES
VIVOS ]
GRUPO ASOCIATIVO CAFE DE ALTA CALIDAD EL No presenta soporte de actividades
370 |CANEY  CORREGIMIENTO DE  BRUSELAS | NO CUMPLE | de los dos Ultimos afios.
MUNICIPIO DE PITALITO
No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
CAFE AROMA Y SABOR DE LA VEREDA EL DIVISO ;‘:ﬁsgfa::eel'ﬁg'cgs% '3;2:2‘;;2;
371 mlelIr\llfIPIO DE PITALITO DEPARTAMENTO DEL | NO CUMPLE El oficio de inscripcion es firmado
por, pero no se adjunta la
autorizacién. No presenta soporte
de actividades afio 2018.
No hay manifestacion expresa y
ASOCIACION COMUNITARIA ECONOMIA DE fg‘:::gentan‘t‘: o al"gg?};‘gribirse"e'
372 COMUNION PALABRA DE VIDA DE LA VEREDA NO CUMPLE aFt)‘tici ar en ¢l gﬁoceso de elec i'ny
AGUAS CLARAS DEL MUNICIPIO DE TIMANA El oﬁcﬁ’o i inslz:ripcic')n o ﬁm‘ja"dd
DEPARTAMENTQ DEL HUILA — ACEDECO PADEVI por, pero no se adjunta la
autorizacion
373 | CONCIENCIA Y ACCION GROUP S.A.S SI CUMPLE
374 | CASINOS & ASOCIADOS S.AS. NO CUMPLE | b0 Presenta  soporte actividades
375 | VICTOR MANUEL GUZMAN TOVAR NO cumpLE | O Presenta informe de actividades
de los dos dltimos afos
COOPERATIVA . DE SERVICIOS
376 | COMERCIALIZACION E INDUSTRIA SERCOIN —| SI CUMPLE
SERCOIN )
EXPLOTACIONES MINERAS MARMOLES DEL SUR
377 | [TDA. MARSUR LTDA. SICUMPLE
COLOMBIANA DE MINERALES LTDA. -
378 COLMINERALES SI CUMPLE
379 | CLAUDIA MARINA SAAVEDRA TORRES SI CUMPLE
380 | AGENCIA DE MEDIOS VOZ A VOS S.A.S. SI CUMPLE
381 | PRESS EDITORIAL SAS NO cumpLE | NO presenta soporte de actividades

afio 2018
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SERVICIOS GENERALES ESPECIALIZADOS SGE
S.AS

1%
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SI CUMPLE
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383

INGENIERIA DE INFRAESTRUCTURA Y REDES
S.A.S. — INFRARED S.A.S.

SI CUMPLE

384

CONSTRUCCION INGENIERIA Y CONSULTORIA
LTDA. CINCO LTDA

SI CUMPLE

385

HERNANDO CALDERON BERMUDEZ

SI CUMPLE

386

ELECTRO REDES E INGENIERIA S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos (ltimos afos

387

ENGESI SERVICIOS DE INGENIERIA S.AS. -
ENGESI INGENIERIA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de fos dos ultimos afios. No
presenta soporte actividades afio
2019

388

REMO INGENIERIA E.U.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos ultimos afios

389

LUIS EDUARDO PEREZ GONZALEZ - ASOCIACION
COLOMBIANA DE PERIODISTAS DEPORTIVOS
DEL HUILA ACORD HUILA

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos dltimos afios. No
presenta soporte de actividades afio
2018

390

SERVICIOS ASOCIADOS S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacidn expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe de actividades
de los dos qltimos afios

391

DIELECTRICA CONSTRUCCIONES $.A.S

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe de actividades
de los dos Gltimos afios

392

GIGANTIC S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacidon expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe de actividades
de los dos dltimos afios

393

INGENIERIA Y SERVICIOS AGROAMBIENTALES
S.A.S. — INSERAGRAM S.AS.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad delf
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
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de los dos ultimos afios

394

CONSTRUCCIONES SIGLO XXI S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos dltimos afios

395

CONSTRUCOL S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos ultimos afios

396

INGENIERTA Y CONSULTORIA INTEGRAL S.A.S.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa vy
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccién.
No presenta informe de actividades
de los dos dltimos afios

397

CONENERGIA LTDA. — CONCRETOS Y ENERGIA
LTDA.

NO CUMPLE

No hay manifestacion expresa y
escrita de voluntad del
representante legal de inscribirse y
participar en el proceso de eleccion.
No presenta informe de actividades
de los dos \dltimos afios. No
presenta soporte actividades afio
2019

En consecuencia, CUMPLEN:

Rad. NOMBRE CUMPLE OBSERVACIONES
4 | CONTRUCSUELOS - SUMINISTROS LTDA. SI CUMPLE
5 | OSCAR GUILLERMO PEREZ CASTRO SI CUMPLE
6 | PREFABRICADOS HUILA LTDA SI CUMPLE
e eSO PR 5 e
8 | SYSTEMS AND COMUNICATIONS S.A.S. SI CUMPLE
9 | SURTI ELECTRICOS LTDA. SI CUMPLE
11 | MARTA POLO CASTILLO SI CUMPLE
12 | CONSTRUCCIONES, EQUIPOS Y SERVICIOS SAS - | SI CUMPLE
13 | AGUA PRIMAVERAL LTDA. SI CUMPLE
14 | LEIDY MARCELA CLAROS CERQUERA SI CUMPLE
15 | O&M INGENIERIA CIA LTDA. SI CUMPLE
16 |MILLER PASTRANA SI CUMPLE
17 | JUAN PABLO ROMERO MENDEZ SI CUMPLE
18 | CORTES & CiA. SENC. SI CUMPLE
19 |SIEN LTDA. SI CUMPLE
20 | MARYI LORENA SOLORZANO DiAZ SI CUMPLE
21 | SERGIO ANDRES PERDOMO MURCIA SI CUMPLE
22 | WALLIER CORTES SIERRA SI CUMPLE
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23 | ANA RUTH GORDO DE OVIEDO SI CUMPLE
24 | JAVIER SLEYNER PARDO BARRERO SI CUMPLE
25 | DIEGO FELIPE CALDERON LOZANO SI CUMPLE
26 83%% Sj\ . MINERIAS INTEGRADAS S.A. oI CUMPLE
27 | MARCO ANTONIO CHARRY BONILLA SI CUMPLE
Rl ETTr
29 ES;%”&?I‘SSQ S.A‘DSE QUIMICOS ~ ASEO Y[ o < mpLE
30 |JOHN FREDY GONZALEZ ORTIZ SI CUMPLE
31 |MIRIAM ROMERO POLANCO SI CUMPLE
32 | DAGOBERTO DUSSAN DUSSAN SI CUMPLE
33 |NOHORA INES VARGAS SUAZA SI CUMPLE
34 |JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ SI CUMPLE
35 |INGENIEROS ASOCIADOS SAS SI CUMPLE
36 | GOOL CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S.A.S SI CUMPLE
INSTITUTO DE EDUCACION PARA EL TRABAJO Y
37 |DESARROLLO HUMANO PREVENTION WORLD | SI CUMPLE
QHSE 5.A.S
38 |SOLUCIONES INTELIGENTES E.C.S.A.S SI CUMPLE
39 |GESTION Y DESARROLLO DE NEGOCIOS LTDA. | SI CUMPLE
40 | BIOVERDE CONSULTORES S.A.S. SI CUMPLE
41 | WORK MEDICINE INTERNATIONAL S.A.S SI CUMPLE
42 | MILENA BONILLA HORTA SI CUMPLE
43 | EUDER PRADA SCARPETTA SI CUMPLE
44 ﬁ%ﬁ?ﬁf&?‘é’é I;ﬂ(;JJ;I’RIQCTIVA AGRO MINERA DEL| o1 ~ jmpLE
45 | GLORIA ESPERANZA RAMIREZ FERNANDEZ SI CUMPLE
. Postula como candidato principal a
50 |FEDERACION COLOMBIANA DE ACUICULTORES —| o o g | EUGENIO SILVA RUIZ y como
FEDEACUA miembro supfente a OSCAR FABIAN
, ' BOTERO CRUZ.
51 gl(;in\éIAELrgg S./-;\ES?UITEGURA Y TOPOGRAFIA| o impLE
52 | INDUSTRIAS QUIMICAS ASPROQUIN LTDA SI CUMPLE
53 | INVERSIONES DIAZ CONSTRUCTORES S.A.S. SI CUMPLE
54 | LADRILLERA ANDINA S.A. SI CUMPLE
62 | OSMARY LORENA BARAJAS LONDONO SI CUMPLE
63 | PREVENZA IPS S.A.S SI CUMPLE
64 | KAREN PAOLA GOMEZ PENA SI CUMPLE
65 | DIOMAR CECILIA CHAUX FLOREZ SI CUMPLE
66 |PALOMINO AIR S.A.S. SI CUMPLE
67 | DIEGO FERNANDO FERNANDEZ PEREZ SI CUMPLE
g | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ DE[ ¢ mpLE

GARZON S.A.S

e
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69 | ALBERTO GUTIERREZ PIMENTEL SI CUMPLE
70 | DISTRIBUIDORA DE MUELLES Y FRENOS S.A.S | SI CUMPLE
71 | PAKER RIOS Y CIA S. EN C. SI CUMPLE
72 | LABORVIDA IPS 5.A.S SI CUMPLE
73 | EDNA CRISTINA GUZMAN RAMIREZ SI CUMPLE
OSVALDO RUIZ CUELLAR - INGENIERIA Y
74 | EQUIPO S.AS. SI CUMPLE
75 | INGENIERIA ELECTRONICA DEL HUILA S.A.S. SI CUMPLE
76 | MASSEQ PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S. s1.cumpLE | Postula como candidato a JAIME

ANDRES TRUJILLO LOPEZ

ASOCIACION COLOMBIANA DE PRODUCTORES

Postula como candidato a JAIME

77| DE AGREGADOS PETREOS — ASOGRAVAS ST CUMPLE | )\ NDRES TRUJILLO LOPEZ
99 | ASOCACAOQ EL PITAL SI CUMPLE
102 | MARIA VIRGINIA HORTA LUGO SI CUMPLE
103 | JUAN PABLO SANTOFIMIO GUZMAN SI CUMPLE
104 |IM INGENIERIA Y GEOTECNIA SAS SI CUMPLE
105 | ROSALIA GOMEZ MORENO SI CUMPLE
106 | ANYELA MARIA PENA GONZALEZ SI CUMPLE
107 | DUBERNEY CEDENO TAMAYO SI CUMPLE
108 | INGENIERIA HSEQ CONSULTORES SAS SI CUMPLE
109 | JOSE FIDEL VARGAS SI CUMPLE
110 | JORGE ANDRES ANGEL MOLINA SI CUMPLE
111 |CI PISCICOLA BOTERO SA SI CUMPLE
113 | SERVIPEZ DEL HUILA SAS SI CUMPLE
114 ﬁgg'cl'a‘xl:\lIgPECOL T[E)EALIA -TmEgPLORTADORES S CUMPLE
115 | ALMACEN Y FERRETERIA UNION £.U. SI CUMPLE
116 | DEYANIRA LONDONO CASTRO SI CUMPLE
117 | CONSTRUCTORA CMP S.A.S. SI CUMPLE
119 | CARLOS BERNARDO BRICENO FALLA ST CUMPLE
120 | ADMINISTRACION Y ASESORIA DE SEGUROS| & o e
LTDA.
121 | SERVICIOS EDUCATIVOS AMA SAS SI CUMPLE
123 | FERRETERIA CENTRAL LTDA. SI CUMPLE
124 | INGENIERIA JOULES M.E.C. LTDA. SI CUMPLE
125 | TRACTOCAMIONES NEIVA S.A.S. SI CUMPLE
126 | SEGUSER 1.M. S.A.S. SI CUMPLE
127 giri?os Y CONSTRUCCIONES S.AS. DYCON| o voie
128 | ELIANA TRUJILLO ANTURY SI CUMPLE
129 | LUIS EDUARDO GONZALEZ QUIMBAYA SI CUMPLE
130 | GARCIA SOLANO Y COMPARIA S.A.S SI CUMPLE
131 | MARIA CRISTINA GARCIA CASTRO SI CUMPLE
132 | AMANDA CUELLAR RIVERA ST CUMPLE
133 | MOTOCAR SOLUTIONS S.A.S. SI CUMPLE




ASOCIACION DE GANADEROS DE PAICOL —

134 | h e OGANPAL SI CUMPLE
135 | JHON FENNER MAYORCA TRUJILLO SI CUMPLE
136 | OYDEN BUSTOS RODRIGUEZ SI CUMPLE
137 | CAROLINA MANCHOLA PLAZAS SI CUMPLE
138 | COFFEE COMPANY HUILA LTDA SI CUMPLE
139 ESE\ISSTKLSJ'CTORA RODRIGUEZ BRINEZ S.ASS. —| o1y mpLE
140 | PALOMINO AIR S.A.S. SI CUMPLE
142 ggrt\ﬁcE:II\?As SipigszTxvos LOGISTICOS SAS ~| o quMPLE
144 | GRUPO INMOBILIARIO BRINEZ S.A.S SI CUMPLE
145 | ELECTRICOS PAREJA S.A.S. SI CUMPLE
146 | RUBEN DARIO FIGUEROA MUNOZ SI CUMPLE
147 | PISOS MARMOLES Y GRANITOS C.M S.A.S SI CUMPLE
149 | MARTHA C. ROJAS Y CIA. S.AS SI CUMPLE
150 |JHON FREDY PULIDO CALDERON SI CUMPLE
151 | CASA DE LAS IMPRESORAS SI CUMPLE
156 ;szE(S:IO(I)\JNESA | ;r CONSTRUCCIONES DEL SUR | ¢y mpLe
ASOCIACION INTEGRAL BRISAS EL DORADO DEL
170 |MUNICIPIO DE SALADOBLANCO HUILA —| SI CUMPLE
ASOBRISAS SALADOBLANCO
173 ggﬁigg\;nonl AGUA BRICOLAJE PAISAJE -| oo iupLe
191 | UNION PISCICOLA SAN ISIDRO S.A.S SI CUMPLE
192 | UNION PISCICOLA LA ESMERALDA S.A.S. SI CUMPLE
193 | PISCICOLA MARPEZ LTDA. SI CUMPLE
196 | CALPES S.A. - HOTEL NEIVA PLAZA SI CUMPLE
197 | CARPA INGENIERIA SAS SI CUMPLE
198 | JORGE ALBERTO LIBERATO VERA SI CUMPLE
199 {JAIRO FELIPE CHARRY FLOREZ SI CUMPLE
200 O oma | st comm
201 | RIVERA Y EQUIPOS SAS SI CUMPLE
202 | FERROACABADOS Y DISENOS DE COLOMBIA SAS | SI CUMPLE
503 | ASOCIACION AGROPECUARIA DE PRODUCTORES | SI CUMPLE
DEL SUR OCCIDENTE DEL HUILA AGROPROSUR
204 }Shé\ésf?irﬂ%‘\xmsij.; SERVICIOS ANDI SAS = | o cumpLE
206 | CONSTRUCTORA RESERVA DE LA SIERRA S.A.S. | SI CUMPLE
208 | DISARCO S.A. SI CUMPLE
209 CAMARA COLOMBIANA DE LA CONSTRUCCION oI CUMPLE | Postula como candidato a CARLOS
REGIONAL HUILA CAMACOL HUILA MAURICIO ROJAS GOMEZ
211 | OSCAR FERNANDO QUINO BONILLA SI CUMPLE
212 | SOMINISTROS S.AS - EN REORGANIZAGION | S1 CUMPLE
213 | BATERCOL S.A.S. SI CUMPLE
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214 | SOLICIONES JUPIENTALS PERORACONES Y| s o

ASOCIACION DE VOLQUETEROS DE YAGUARA
215 { AFLUENTES DE LOS RIOS YAGUARA MAGDALENA | SI CUMPLE

Y EMBALSE DE BETANIA ASOVOLDEYA

CORPORACION ~ CENTRO DE DESARROLLO Postula como candidato a JAIME
217 |TECNOLOGICO MINERC ENERGETICO DEL| SI CUMPLE | ANDRES TRUJILLO LOPEZ

HUILA - CDT MINERHUILA
218 | JULIO CESAR VICTORIA PARRA SI CUMPLE
219 | JUAN PABLO DiAZ PUYO SI CUMPLE
220 | HERMES MAURICIO BRAVO RAMIREZ SI CUMPLE
221 | EDITORA DEL HUILA S.A.S. SI CUMPLE
222 iﬁﬁgﬁgm EZQRA LA GESTION EMPRESARITAL <1 CUMPLE
A ELT
224 E;(%C(I:-(PSII‘QCS(’)F?R S C(?(\)/:{LEESS CONSTRUCTORES S.AS.| o mpLE
275 gIIE\I;I\i/_IECSI(;?A.SS(.)LUCIONES PUBLICIDAD Y OBRAS| o e
226 | JUAN CAMILO MURNOZ LOSADA SI CUMPLE
227 | FERRECASTILLO S.A.S. SI CUMPLE
228 | JULIO CESAR MONJE PARRA SI CUMPLE
229 | DORA LILIANA VARGAS ORTIZ SI CUMPLE
230 | BERNARDINO BENITO RUSINQUE SI CUMPLE
234 |ALDANA Y CIA. S.AS SI CUMPLE
235 | INNOVA SEGURIDAD S.A.S SI CUMPLE
236 |JOSE MANUEL RINCON GORDILLO SI CUMPLE
238 | CLARA INES ALARCON DE SANCHEZ SI CUMPLE
239 | INCIVIL SAS SI CUMPLE
240 | FLOTA HUILA S.A. SI CUMPLE
241 iIO[I)\JEDCC()) " S?AES INVERSIONES  INDUSTRIALES | o )10
242 | NORMA LILIANA PEREZ MANRIQUE SI CUMPLE
248 | SERVINTEGRALES LMLB 7/24 S.A.S. SI CUMPLE
251 | CONSTRUCTORA LEON GROUP S.A.S SI CUMPLE
252 | LEON AGUILERA S.A. SI CUMPLE
253 | DIALV SOLUCIONES S.A.S. SI CUMPLE
254 | GLADYS BONILLA RUIZ $I CUMPLE
255 | VISOGROUP S.A.S. SI CUMPLE
256 | INVERSIONES PROIN S.A.S. SI CUMPLE
257 | COLMEQ S.A.S. SI CUMPLE
258 | LUIS AUGUSTO PUENTES MILLAN Y CIAS. EN C. | SI CUMPLE
259 | MINERA PROVIDENCIA S.A. — MINPRO S.A. SI CUMPLE
260 | INGE-RAM LTDA. SI CUMPLE
161 | CENTRO OFTALMOLOGICO SURCOLOMBIANO ST CUMPLE

LTDA.
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262 | AGROPECUARIA LOMITAS S.AS. SI CUMPLE
263 | MARMOLES PRIMAVERA S.A.S SI CUMPLE
264 | JHON FREDY MEDINA LOSADA SI CUMPLE
265 | AGRICOLA GANADERA LINDARAJA S.A.S SI CUMPLE
266 | RUTH NELCY RUSINQUE BUSTOS SI CUMPLE
267 | ALMACEN NORTE LIMITADA ~ SI CUMPLE
268 éi%?z%ﬁé%ﬁﬁc? HIDRAULICA DIAZ S. EN C.| o - mpLE
269 | A C GESTION CIVIL SAS SI CUMPLE
270 | CONSTRUCSERVICES SUPPLIER SAS SI CUMPLE
271 | MAQUINARIA Y EQUIPOS M & E SAS SI CUMPLE
272 | NGM DISTRIBUCIONES E.U. SI CUMPLE
273 | ELIZABETH GARCIA MARTINEZ SI CUMPLE
274 | INMOBILIARIA E INVERSIONES MAR S EN C SI CUMPLE
27 e e s S L% 5t cunpte
276 | CARMELA MARTINEZ SUAREZ SI CUMPLE
277 | ELECTRO J.C SAS SI CUMPLE
278 | LADRILLERA ANDINA S.A. SI CUMPLE
279 | 1S ARQUITECTURA S.A.S SI CUMPLE
280 | CONSTRUYE CB SAS SI CUMPLE
B o S e e | 1 cur
283 | CONSTRUCTORA NEIVA LA NUEVA S.A.S. SI CUMPLE
284 | AMBIENTE Y GESTION S.A.S — AG S.A.S. SI CUMPLE
285 | PROHUILA S.A.S. SI CUMPLE
286 | PALMA TROPICAL S.AS. SI CUMPLE
287 | FUNDACION PROCACAO SI CUMPLE
288 | SEXTO SENTIDO ESTRATEGIAS S.A.S. SI CUMPLE
CORPORACION PARA LA PROMOCION DE LA
289 |CULTURA Y EL TURISMO DEL HUILA —| SI CUMPLE
CORPOSANPEDRO
290 e i POLLO (TO ~| 51 cupee
291 | DESARROLLO SOCIAL FUNDESARROLLD | 51 CUMPLE
294 |LINA MARIA TRUJILLO FLOREZ SI CUMPLE
297 ELIJENP[ZﬁZ\C-IC;lI}INggféAL PARA LA CONSTRUCCION| & mpLE
303 | ARGECO S.A.S. SI CUMPLE
334 | PISCICOLA BERLIN S.A.S - PB SA.S. SI CUMPLE
338 ISITIElSJIStI}II_lACSHDSE.AI-.!QRINAS CARNICAS DEL HUILA | o wpLE
340 | PISCICOLA NEW YORK S.A. — PNY S.A, SI CUMPLE
343 /Lx&JeréAgéA NEDEI-iSI.JAC.)g- SAS. - INVERSIONES| & - vpLE
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FUNDACION ~ SOCIAL  UTRAHUILCA - Postula_como candidato a YAEL
366 FUNDAUTRAHUILCA SI CUMPLE GARAVINO RODRIGUEZ
373 | CONCIENCIA Y ACCION GROUP S.A.S SI CUMPLE
COOPERATIVA DE SERVICIOS
376 | COMERCIALIZACION E INDUSTRIA SERCOIN -| SI CUMPLE
SERCOIN ,
EXPLOTACIONES MINERAS MARMOLES DEL SUR
377 | | TDA. MARSUR LTDA. ST CUMPLE
COLOMBIANA DE MINERALES LTDA. -
378 | COLMINERALES SI CUMPLE
379 | CLAUDIA MARINA SAAVEDRA TORRES SI CUMPLE
380 | AGENCIA DE MEDIOS VOZ A VOS S.A.S. SI CUMPLE
382 gims/xcms GENERALES ESPECIALIZADOS SGE | o  vpLe
INGENIERIA DE INFRAESTRUCTURA Y REDES
383 |S.AS. - INFRARED SAS. ‘ STCUMPLE
CONSTRUCCION INGENIERIA Y CONSULTORIA
384 | - TDA. CINCO LTDA ST CUMPLE
385 | HERNANDO CALDERON BERMUDEZ SI CUMPLE

Los resultados de la verificacion de la documentacion presentada de los candidatos postulados son

los siguientes:

CANDIDATQ

REQUISITOS

OBSERVACIONES

EUGENIO SILVA RUIZ

SI CUMPLE

Pestulado como candidato principal por
FEDERACION COLOMBIANA DE
ACUICULTORES - FEDEACUA.

OSCAR FABIAN BOTERO CRUZ

NC CUMPLE

Postulado como candidato principal por
FEDERACION  COLOMBIANA  DE
ACUICULTORES — FEDEACUA. No
adjunta soportes

JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ

SI CUMPLE

Postulado por el MASSEQ PROYECTOS
E INGENIERIA S.A.S., ASOCIACION
COLOMBIANA DE PRODUCTORES DE
AGREGADOS PETREOS — ASOGRAVAS,
CORPORACION CENTRO DE
DESARROLLO TECNOLOGICO MINERO
ENERGETICO DEL HUILA - CDT
MINERHUILA

ORLANDO ESCOBAR MARTINEZ

NO CUMPLE

Postulado por el ASOCIACION DE
PEQUENOS PRODUCTORES DE CACAO
ASOPECA. Esta Asociacién en ia
verificacién  de  documentos  se
determiné como NO CUMPLE, porque
no presenta soporte actividades afio
2018

CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ

SI CUMPLE

Postulado por la CAMARA
COLOMBIANA DE LA CONSTRUCCION
REGIONAL HUILA CAMACOL HUILA.

A
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Postulado por FUNDACION SOCIAL

YAEL GARAVINO RODRIGUEZ
‘ SLCUMPLE | | TRAHUILCA — FUNDAUTRAHUILCA

En consecuencia los candidatos postulados que acreditan requisitg

1.- EUGENIO SILVA RUIZ

2.- JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ
3.- CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ
4.- YAEL GARAVINO RODRIGUIEZ

Neiva, 20 de noviembre de 2019

EDISNE L E 5 GONZALEZ TORRES
Jefe Oficina de Planeacion or de Regulacion y Calidad
Ambiental

ALBERTO V%AS ARIAS
Secretario-Geperal—

JHON FISHER MUNOZ CAMACHO
Procurador 11 Judicial II, Ambiental y Agrario para el departamento del Huila

Acompafiamiento:




